RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

     RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 24/2024

O Instituto Casa do PAI  torna público  o resultado preliminar do Edital  de
chamamento público  24/2024,  em atendimento ao Termo de Fomento n°
943205/2023  firmado  com  o Ministério  do  Desenvolvimento  e  Assistência
Social, Família e Combate à Fome, para execução do Projeto PRÓ-AMOR.

Segue abaixo o resultado preliminar do edital com a relação das pessoas
selecionadas para as 3 vagas do cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

1. MÁRCIO FARIA

2. ANA KARLA PEREIRA GOMES MIRANDA

3. KAROLINE DA SILVA FARIA FIGUEIREDO

Segue abaixo o resultado preliminar do edital com a relação das pessoas
selecionadas para as 2 vaga do cargo de VETERINARIO (INSTRUTOR)-PJ:

1.  TATIANI ABREU GOMES
2.  KARINA RANGEL DA SILVA

Itaguaí, 23 de maio de 2024.

ASSOCIACAO CASA DO PAI - P.A.I

RAFAELA DA SILVA ÁVILA

PRESIDENTE